BS
T-

IE
-5

00
08

18
4

(0
3/

12
/2

02
0)

 -
NIF:

Para:

 -

Data:

Assunto: Alteração dos dados de Conta Bancária – Ordens de Transferências a Crédito
Recorrentes

Exmos. Senhores,

Venho pela presente informar que os dados da minha conta bancária foram alterados.

Nessa sequência, solicito que todos os pagamentos que me sejam devidos por V. Exas., passem a ser
realizados, a partir do dia         /        /             para a minha conta bancária aberta junto do Banco
Santander Totta, S.A., com o IBAN PT50                                             :

Muito agradeço que me seja confirmada a alteração que ora solicito/solicitamos para a morada acima
indicada.

Com os meus melhores cumprimentos,

Assinatura do(s) requerentes
(Conforme Documento de Identificação))

	Assunto: Alteração dos dados de Conta Bancária – Ordens de Transferências a Crédito Recorrentes

	Nome do requerente:
	Morada do requerente:
	Código Postal 1:
	Complemento 1:
	Localidade 1:
	NIF:
	Nome da Entidade Ordenante:
	Morada da Entidade Ordenante:
	Código Postal 2:
	Complemeto 2:
	Localidade 2:
	Dia:
	Mês:
	Ano:
	IBAN:
	Data: